

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسایل ایدئولوژیک

درویش وردک

۰۶ جولای ۲۰۱۵

## مجلس سی و پنجم (درخوف از خدا)

شیخ بزرگوار (رضی الله تعالی عنه) فرمودند: وای بر شما! ای متکبرین عبادت‌های شما به زمین فرو نمی رود که از نظر پنهان شود، بلکه به آسمان صعود می کند، و مورد بررسی قرار می گیرد. خدای عزوجل فرموده است: «...إِلَيْهِ يَصْعَدُ الْكَلِمُ الطَّيِّبُ وَالْعَمَلُ الصَّالِحُ يَرْفَعُهُ»-(سخنان پاک به سوی او بالا می رود، و کردار نیک است که آن سخنان را بالا می برد. سوره فاطر آیه ۱۰)

پروردگار ما بر عرش قرار دارد، و مسلط بر کائنات، و علمش محیط بر تمام اشیاء و موجودات است. در قرآن کریم هفت آیت است که بدین معنی اشارت دارند، که به علت جهل و خودخواهی شما نمی توانم از بیان آن صرف نظر کنم. مرا به شمشیرت، هر آنگونه که مایلی تهدید کن، یا هر طوری خواهی مرا به مال دنیا ترغیب نما ولی بدان که جز از خدا از کسی باک ندارم، امیدم به خداست و لا غیر، او را می پرستم نه غیر او را، اعمال و عباداتم صرفاً برای رضای خاطر اوست نه غیر، روزی من در دست قدرت اوست، نه به دست دیگری. همه مردم بندگان اویند، و هر چه دارند از مولاست. گفته شده است که حدود پانصد نفر به دست شیخ اسلام آورده اند، در حدود بیست هزار نفر توسط ایشان توفیق توبه یافتند. و این از برکات وجود گرانمایه و بزرگ محمد مصطفی(صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَعَلَى آلِهِ وَسَلَّمَ) می باشد.

«عَالِمُ الْغَيْبِ فَلَا يُظْهِرُ عَلَى غَيْبِهِ أَحَدًا إِلَّا مَنِ ارْتَضَى مِنْ رَسُولٍ»-(دانای نهانیهاست واحدی را بر نهانی او آگاهی نیست، جز هر که را از رسولان که خدا خواهد. سوره جن. آیت ۲۶). اسرار غیب نزد خداست، بدون نزدیک شو تا آنچه که نزد اوست ببینی. حب شهر و دیار و زن و فرزند را از دل بیرون کن، و به سوی حق برو، و زمانی که به باب قرب رسیدی، جز به لقاء الله به چیزی میندیش. اگر طبعی پر از طعام به نزدت آوردند، چیزی مخور. اگر در حجره ای ساکن گردانیدند، ساکن مباش، اگر زنت دادند از او دوری کن.

کوچکترین اعتنائی به این چیزها مکن، تا خاک آلوده و بالباس فقر و بارنج و زحمتی که تحمل کرده ای، به لقاء الله برسی، آنگاه او مطعمت خواهد بود، و از شراب رحمت می نوشاند، به انس جمال و جلال خود وحشتت را زایل می کند، برایت گشایش حال حاصل می کند، رنجت را به راحت، و ترست را به امن بدل می فرماید، آنگاه توانگری ات لقای او، و دیدارش طعام و شراب و لباس خواهد بود.

معنی تولای خلق به خالق چیست؟ خوف از خدا، امید به خدا، سکون و آرامش یافتن با یاد او، اعتماد به ذات او، اینهاست معنی تولای مؤمن به خدا.

«رَبَّنَا آتِنَا فِي الدُّنْيَا حَسَنَةً وَفِي الْآخِرَةِ حَسَنَةً وَقِنَا عَذَابَ النَّارِ» آمین.